

Årsredovisning
för
Samkross i Uddevalla AB
556989-1582

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carolina Andersson, Verkställande direktör
2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Samkross i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Samkross i Uddevalla AB skall bedriva industriell och kommersiell verksamhet med framförallt sten, grus och andra mineralprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Samkross i Uddevalla startade sin produktion under kvartal 1, 2019. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Samgräv Holding AB (Org.nr 556850-6363), säte i Göteborg, Västra Götalands län. Samgräv Holding AB är helägt dotterbolag till Bellman Group AB (publ), Org.nr 559108-3729, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till ökad försäljningsvolym inom bolagets kärnverksamhet till följd av ett intensifierat säljarbete.

Den högre aktivitetsnivån har medfört ökade rörelsekostnader, framför allt avseende handelsvaror. Sammantaget har utvecklingen bidragit till ett förbättrat rörelseresultat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 451	10 605	9 940	5 199	9 091
Balansomslutning	6 712	7 407	9 471	9 795	7 886
Resultat efter finansiella poster	1 591	-454	-2 019	-2 087	-455
Avkastning på eget kap. (%)	190,1	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	23,7	neg	neg	neg	neg
Soliditet (%)	12,5	11,3	8,6	8,5	10,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	785 439	621	836 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		621	-621	0
Årets resultat			852	852
Belopp vid årets utgång	50 000	786 060	852	836 912

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	786 060
årets vinst	852
	786 912
disponeras så att	
i ny räkning överföres	786 912
	786 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		19 450 842	10 604 556
		19 450 842	10 604 556
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-16 777 131	-10 260 646
Övriga externa kostnader		-861 266	-583 827
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 934	-214 656
		-17 860 331	-11 059 129
Rörelseresultat		1 590 511	-454 573
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	280
		446	280
Resultat efter finansiella poster		1 590 957	-454 293
Bokslutsdispositioner	2	-1 590 000	455 000
Resultat före skatt		957	707
Skatt på årets resultat	3	-105	-86
Årets resultat		852	621

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgift på annans fastighet	4	3 890 511	4 112 445
		3 890 511	4 112 445
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		4 390 511	4 612 445
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 789 217	2 480 951
		1 789 217	2 480 951
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		530 466	313 014
Övriga fordringar		1 428	982
		531 894	313 996
Summa omsättningstillgångar		2 321 111	2 794 947
SUMMA TILLGÅNGAR		6 711 622	7 407 392

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

786 060

785 439

Årets resultat

852

621

786 912

786 060

Summa eget kapital

836 912

836 060

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 899 070

1 618 047

Skulder till koncernföretag

3 334 631

4 604 847

Aktuella skatteskulder

191

86

Övriga skulder

133 087

29 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

507 731

318 686

Summa kortfristiga skulder

5 874 710

6 571 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 711 622

7 407 392

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 25 år

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Mottagna koncernbidrag	0	455 000
Lämnade koncernbidrag	-1 590 000	0
	-1 590 000	455 000

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-105	-86
Totalt redovisad skatt	-105	-86

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		957		707
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-197	20,60	-146
Ej skattepliktiga intäkter		92		58
Övrigt		0		2
Redovisad effektiv skatt	10,97	-105	12,16	-86

Not 4 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 366 476	5 366 476
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 366 476	5 366 476
Ingående avskrivningar	-1 254 031	-1 039 375
Årets avskrivningar	-221 934	-214 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 475 965	-1 254 031
Utgående redovisat värde	3 890 511	4 112 445

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Garantier	1 550 000	1 550 000
	1 550 000	1 550 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bellman Group AB (publ) med organisationsnummer 559108-3729 med säte i Stockholm.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Persson
Magnus Persson
Ordförande
2026-03-23

Mathias Cederblad
Mathias Cederblad
2026-03-25

Carolina Andersson
Carolina Andersson
Verkställande direktör
2026-03-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Boberg
Fredrik Boberg
Auktoriserad revisor
